

OBJEDNÁVKA

číslo : 179

Objednatel

IČO: 60801085 DIČ:

Mateřská škola Sluníčko Šumperk, Evaldova 25, příspěvková organizace

Evaldova 1907/25

787 01 Šumperk

Dodavatel IČO: 73287237 DIČ: CZ7906185782

Milan Chudoba

Bankovní spojení

Číslo účtu

788 14 Petrov nad Desnou

Objednáváme:

MŠ Gen. Krátkého
výměna podlahových krytin 2. třída

V Šumperku

Dne: 05.11.2025

Vyřizuje: Bc. Silvie Ziavková

Telefon:

E-mail:

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Cenová nabídka**Dodavatel :**

Milan Chudoba
Petrov nad Desnou 378
78814 Petrov nad Desnou
IČO: 73287237
DIČ: CZ7906185782

Odběratel :

MŠ
Gen.Krátkého 662/28

Varianta Pokládka PVC na stávající Pvc
Koberec pokládka na stávající podklad.

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Celkem s DPH	Poznámky	Záruka měsíců
				0,00	12%	0,00		
				0,00	12%	0,00		
				0,00	12%	0,00		
Pvc+prořez Altro Orchestra	71	m2	586,00	41606,00	12%	41606,00		
Koberec+prořez	73,2	m2	416,00	30451,20	12%	30451,20		
Demontáž koberce	67	m2	80,00	5360,00	12%	5360,00		
Lepidlo na koberec	67	bm	40,00	2680,00	12%	2680,00		
Přechod lišty+montáž	13,5	bm	350,00	4725,00	12%	4725,00		
Pokládka koberce	67	m2	150,00	10050,00	12%	10050,00		
Svařovací šnůra v barvě Pvc	1	ks	850,00	850,00	12%	850,00		
Pokládka pvc, svařování	64	m2	390,00	24960,00	12%	24960,00		
Lepidlo na pvc	64	m2	60,00	3840,00	12%	3840,00		
Lišty na pvc včetně montáže	38	bm	120,00	4560,00	12%	4560,00		
Lišty na koberec včetně montáže	40	bm	120,00	4800,00	12%	4800,00		
				0,00	12%	0,00		
Režie+ ekologická likvidace koberce	1		12000,00	12000,00	12%	12000,00		
				0,00	12%	0,00		
				0,00	12%	0,00		

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s daní
0%		0,00	
12%	145882,20	17505,90	163388,10
21%		0,00	0,00
Celkem			163388,00

Celkem s dph 163388,-k

Vystavil : Milan Chudoba

Za objednatele

Milan Chudoba

Za zhotovitele